



MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19-
L
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 726

No dia 26 de Novembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA **CNPJ:** 46.344.050/0001-97

Representante: Cleito Pitz dos Santos

Telefone: (47) 3057-3941

Email: cleito@sulaguaequipamentos.com.br

Endereço: R PEDRO MEES, 330 - TRIBESS, Blumenau - SC - 89055-440

Item: 56	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: ECOBLU	Modelo: E200	Preço Unitário: R\$ 3.358,00	Valor Total: R\$20.148,00
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LITROS EM AÇO INOX - ACOMPANHA MANGUEIRAS E CONECTORES, COM 4 TORNEIRAS, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM P.P INJETADO, ALTA RESISTÊNCIA E SUPORTE COM GRADE PARA RETIRADA COM GARRAFAS. DIMENSÕES APROX. ALP 1495 X 1042 X 644 ALIMENTAÇÃO 220V.						
Item: 58	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: THERMO 25X CET25-02	Preço Unitário: R\$ 239,00	Valor Total: R\$1.195,00
Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA SIMPLES - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA 1,2 L, VOLTAGEM 110 V, POTÊNCIA MÍNIMA 700 W						
Item: 60	Quantidade: 15,00	Unidade: UND	Marca: TONK	Modelo: KIT3	Preço Unitário: R\$ 1.197,00	Valor Total: R\$17.955,00
Descrição: CARRINHO FUNCIONAL DE LIMPEZA COMPACTO COM DOIS BALDES E UM ESPREMEDOR. O CARRINHO DE LIMPEZA COMPACTO COM DOIS BALDES DE 40L E 60L E ESPREMEDOR 330B, COM QUADRO E ACESSÓRIOS EM POLIPROPILENO E TUBOS EM AÇO QUE NÃO DANIFICAM OU ENFERRUJAM COM FACILIDADE, CANTOS ARREDONDADOS.						
Item: 65	Quantidade: 28,00	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: CAR12	Preço Unitário: R\$ 694,50	Valor Total: R\$19.446,00
Descrição: CORTINA DE AR COM CONTROLE REMOTO 120CM, COM CONTROLE REMOTO, COR: BRANCO; VOLTAGEM: 220V; TAMANHO: 120 CM; MÍNIMO 250W						
Item: 67	Quantidade: 4,00	Unidade: UND	Marca: Clarice	Modelo: Delicato Plus 6B	Preço Unitário: R\$ 1.281,17	Valor Total: R\$5.124,68
Descrição: FOGÃO A GÁS, 06 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE, COM PÉS ALTOS E RESISTENTES, BIVOLT, COM 06 QUEIMADORES SENDO: 02 PEQUENOS E 04 MÉDIOS						
Item: 70	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: Mister	Modelo: 95X95	Preço Unitário: R\$ 2.267,00	Valor Total: R\$4.534,00
Descrição: FORNO INDUSTRIAL TIPO: A GÁS, MATERIAL: CHAPA AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 1 CÂMARA: 90X80X25CM, MATERIAL PUXADOR: ANTITÉRMICO, TIPO CÂMERA: PORTA VIDRO E LASTRO PEDRA REFRATÁRIA, COMPONENTES: COM CAVALETE ESTRUTURA PINTADA, APLICAÇÃO: COZINHA						

Total: R\$ 108.740,68



Item: 73	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: chb53	Preço Unitário: R\$ 4.345,00	Valor Total: R\$21.725,00
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS; ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO: 530 L; 110V SELO DE ECONOMIA PROCEL - CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: "A"						
Item: 79	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: Lavor	Modelo: Fast Extra 135	Preço Unitário: R\$ 620,00	Valor Total: R\$6.200,00
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 110VTS, SIMILAR OU SUPERIOR AO MODELO RE110, PRESSÃO MÍNIMA DE TRABALHO 83 BAR, ESPECIFICAÇÕES: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, USO DOMÉSTICO, SEMELHANTE OU SUPERIOR AO MODELO RE 110 DA STIHL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: POTÊNCIA (KW) 1400-1700. MANGUEIRA ALTA PRESSÃO COM NO MÍNMO 6,5 METROS DE COMPRIMENTO. PRESSÃO MÁXIMA (BAR): 100 - 120. VOLTAGEM (V):127. VAZÃO MÁXIMA DE ÁGUA (L/H) 440 -510, PRESSÃO MÁXIMA DE DE TRABALHO: 98 A 102 BAR						
Item: 81	Quantidade: 2,00	Unidade: UND	Marca: LIBELL	Modelo: 50020039	Preço Unitário: R\$ 645,00	Valor Total: R\$1.290,00
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS SEMI-AUTOMÁTICA, COM ESFREGADOR DE ROUPAS (TANQUINHO), TIMER DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, MÍNIMO DE 2,4 KG DE ROUPA SECA, 110 VTS.						
Item: 82	Quantidade: 6,00	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 1252	Preço Unitário: R\$ 799,00	Valor Total: R\$4.794,00
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 06 LITROS, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA EM ALUMÍNI O POLIDO, COSTELAS ESTAMPADAS, MANCAL / PORCAS DE FIXAÇÃO / EIXO/LÂMINAS TAMBÉM CONFECCIONADOS EM AÇ O INOX, POTÊNCIA DE 0,5 CV, FREQUÊNCIA DE 60 HZ, 3500 RPM, FACILIDADE NO ENCAIXE DO COPO A BASE, TENSÃ O DE 110/220 VOLTS, SISTEMA DE VEDAÇÃO DA HÉLICE.						
Item: 87	Quantidade: 5,00	Unidade: UND	Marca: Garthen	Modelo: GAM-1500	Preço Unitário: R\$ 700,00	Valor Total: R\$3.500,00
Descrição: Roçadeira lateral Elétrica Carretel Nylon de Lâmina 3 Pontas, com sistema de proteção de superaquecimento e contra sobrecarga de energia. Especificações: Faixa de corte: Carretel 34cm e Lâmina 26cm; Tensão: 127V (Não é Bivolt); Potência: 1200W; Motor: Monofásico, Peso aprox: 7.00Kg; itens inclusos: 01 Cinto de utilização; 01 Carretel com fio de nylon; 01 Lâmina de 3 pontas; Manual; Garantia: 06 Meses de Fábrica Semelhante ao modelo: Master 1000						
Item: 89	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VOC 50 NEW	Preço Unitário: R\$ 282,90	Valor Total: R\$2.829,00
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 40 CM MEGA TURBO COM 6 PÁS, 03 VELOCIDADES						
						Total: R\$ 108.740,68

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **26/11/2025** , a contar do dia **26/11/2024** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
46.344.050/0001-97

Assinado de forma digital por:
Cleito Pitz dos Santos
07699222954
Dados: 26/11/2024 12:31:35





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	SUL AGUA 19-L	27/11/2024

ID: 411289	Processo	Documento
CRC: F0559F30		
Processo: 1-726/2024		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 27/11/2024 09:31:18	Finalização: 27/11/2024 09:32:22	

MD5: **D221FDB5CC5DA2E45ABE3D3051C764BA**

SHA256: **A23FBBB82B8BD1982A2977C5F21A1EC765E642061410A878E1CA060E911EB509**

Súmula/Objeto:

Ata Registro de Preço.


INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	27/11/2024 09:31:18
-----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	27/11/2024 09:31:18
------------------------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	José Ribamar de Oliveira	Prefeito	27/11/2024 10:25:31
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 411289 e o CRC F0559F30.